
 
 

UCHWAŁA NR LII/519/22 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Radomsko 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) 
i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/288/09 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 2 kwietnia 
2009 roku w sprawie: uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Radomsko, zmienionego uchwałą Nr LIII/407/10 Rady Miejskiej 
w Radomsku z dnia 29 stycznia 2010 roku zmieniająca uchwałę nr XXXVII/288/09 Rady Miejskiej 
w Radomsku z dnia 2 kwietnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Radomsko, uchwałą Nr V/38/11 Rady 
Miejskiej w Radomsku z dnia 4 marca 2011 roku zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/288/09 Rady Miejskiej 
w Radomsku z dnia 2 kwietnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Radomsko zmienioną uchwałą Nr 
LIII/407/10 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 29 stycznia 2010 roku, uchwałą Nr XXIII/180/12 Rady 
Miejskiej w Radomsku z dnia 21 marca 2012 roku zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/288/09 Rady Miejskiej 
w Radomsku z dnia 2 kwietnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Radomsko, zmienioną uchwałą Nr 
LIII/407/10 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 29 stycznia 2010 roku oraz uchwałą Nr V/38/11 Rady 
Miejskiej w Radomsku z dnia 4 marca 2011 roku, oraz uchwałą Nr X/121/19 Rady Miejskiej w Radomsku 
z dnia 20 września 2019 roku zmieniająca uchwałę w sprawie: uchwalenia Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Radomsko, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) mnożąc liczbę etatów kalkulacyjnych w szkole - wg stanu na 
dzień 10 września danego roku szkolnego, z wyłączeniem nauczycieli przebywających na urlopach 
macierzyńskich, dla poratowania zdrowia, wychowawczych, bezpłatnych oraz dyrektora, przez kwotę 
stanowiącą 6% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego posiadającego tytuł zawodowy 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym, zaokrąglając uzyskany wynik mnożenia do pełnego złotego;"; 

2) § 5 ust. 13 otrzymuje brzmienie: "13. Ustala się dodatek funkcyjny: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5783



a) z tytułu sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości stanowiącej 3% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela początkującego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 
Otrzymaną kwotę zaokrągla się do najbliższej, większej od niej liczby całkowitej; 

b) z tytułu sprawowania funkcji mentora w wysokości stanowiącej 3% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela początkującego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 
Otrzymaną kwotę zaokragla się do najbliższej, większej od niej liczby całkowitej.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Kubak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5783


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T12:26:27+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




